CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN VÀ CÔNG NHẬN ĐIỂM HỌC PHẦN

Kính gửi:
- Bộ môn/Mô đun……………………………………………………………………
- Quý Thầy/ Cô Cố vấn học tập……….…………………………………………….
- Tên tôi là: ……………………………………; Sinh ngày: ……………………....
- MSSV/MSHV: …………………………………………………………………..
- Là sinh viên/học viên lớp: …………………………………..…….; Tổ: ……….
- Khoá: ………………………………………; Ngành: ……………………………
- Số điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………..
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị được xét miễn và công nhận điểm (các) học phần do đã tích lũy khi theo học chương trình đào tạo trước đây tại Trường/Học viện…………………………………………… cụ thể như sau:
	TT
	Môn học/học phần
	Số đvht/tín chỉ
	Điểm (thang điểm 10)
	Ý kiến Bộ môn

	Đã được học
	Chương trình đào tạo khóa mới

	1

	2

	3

	4

	5

Trân trọng cảm ơn./.
	 			Hà Nội, ngày  tháng   năm 20..
	 	SINH VIÊN/HỌC VIÊN
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

BỘ MÔN/MÔ ĐUN		CỐ VẤN HỌC TẬP
(Ký tên và ghi rõ họ tên)	 (Ký tên và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
- Sinh viên nộp đơn này cho Bộ môn thông qua Quý Thầy, Cô là cố vấn học tập của lớp.
- Đơn có đính kèm theo bản sao chứng chỉ và bảng điểm của cơ sở đào tạo bậc đại học trước đây (có công chứng).

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

ĐƠN Đ

?

NGH

?

XÉT

MI

?

N VÀ

CÔNG

NH

?

N ĐI

?

M H

?

C PH

?

N

Kính g

?

i:

-

B

?

môn

/Mô đun………………………………………………………………

……

-

Quý Th

?

y/ Cô C

?

v

?

n h

?

c t

?

p……….……………………………

……………….

-

Tęn tôi lŕ: ………………………………

……

; Sinh ngŕy: ……………………....

-

MSSV

/MSHV

: …………………………

………………………………………

..

-

Lŕ sinh vięn/h

?

c vięn l

?

p: …………………………………..…….; T

?

: ……….

-

Khoá: ………………………………………; Ngŕnh: ……………………………

-

S

?

đi

?

n tho

?

i lięn l

?

c: ……………………………………………………………

..

Nay tôi làm đơn này kính đ

?

ngh

?

đư

?

c xét mi

?

n và công nh

?

n đi

?

m (các) h

?

c

ph

?

n do đ

ã tích l

u

y khi theo h

?

c chương tr

ình

đào t

?

o trư

?

c đây t

?

i Trư

?

ng/H

?

c

vi

?

n…………………………………………… c

?

th

?

như sau:

TT

Môn h

?

c/h

?

c ph

?

n

S

?

đvht/tín ch

?

Đi

?

m

(thang

đi

?

m

10)

Ý ki

?

n B

?

môn

Đ

ã

đư

?

c

h

?

c

Chương tr

ình

đào t

?

o khóa

m

?

i

1

2

3

4

5

Trân tr

?

ng c

?

m ơn./.

Hà N

?

i, ngày  tháng   năm 20..

SINH VIÊN/H

?

C VIÊN

(Kư tên và ghi rơ h

?

tên)

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc     ĐƠN Đ ?   NGH ?   XÉT   MI ? N VÀ  CÔNG   NH ? N ĐI ? M H ? C PH ? N     Kính g ? i:   -   B ?   môn /Mô đun……………………………………………………………… ……   -   Quý Th ? y/ Cô C ?   v ? n h ? c t ? p……….…………………………… ……………….   -   Tên tôi là: ……………………………… …… ; Sinh ngày: ……………………....   -   MSSV /MSHV : ………………………… ……………………………………… ..    -   Là sinh viên/h ? c viên l ? p: …………………………………..…….; T ? : ……….   -   Khoá: ………………………………………; Ngành: ……………………………   -   S ?   đi ? n tho ? i liên l ? c: …………………………………………………………… ..   Nay tôi làm đơn này kính đ ?   ngh ?   đư ? c xét mi ? n và công nh ? n đi ? m (các) h ? c  ph ? n do đ ã tích l u y khi theo h ? c chương tr ình  đào t ? o trư ? c đây t ? i Trư ? ng/H ? c  vi ? n…………………………………………… c ?   th ?   như sau:

TT  Môn h ? c/h ? c ph ? n  S ?   đvht/tín ch ?  Đi ? m  (thang  đi ? m  10)  Ý ki ? n B ?   môn

Đ ã  đư ? c  h ? c  Chương tr ình  đào t ? o khóa  m ? i

1

2

3

4

5

  Trân tr ? ng c ? m ơn./.                  Hà N ? i, ngày  tháng   năm 20..         SINH VIÊN/H ? C VIÊN    (Ký tên và ghi rõ h ?   tên)